
2025高雄師大盃全國羽球公開賽

國小四年級組女單 共4籤取1名

A
A1

黃芊語 高市復興

A2

吳嘉騏 南市億載國小

A4

楊孫菀 All in羽訓

A3

陳彥熙 開瑄國小

【1】

【6】

【2】

【5】

【3】 【4】
6

2

2

25
25

23

24
6

25

25

25

25
11/22 16:50

11/22 16:50

11/22 14:40 11/22 14:53

11/22 15:58 11/22 15:58



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

國小四年級組男單 共27籤取4名

A1 李紹郢 亞柏高市莊敬國小

A2

李剛 

A3

陳思瀚 高市新光

A
【1】

【10】

【19】

8 11

25
25 6 25

11/22 11:25 11/22 12:56

11/22 12:04

B1 陳麟侑 登發國小

B2

許閎棋 屏大附小

B3

柳舒勻 高雄市前鎮區民權國小

B
【2】

【11】

【20】

10 17

25
25 12 25

11/22 11:25 11/22 12:56

11/22 12:17

C1 詹濬丞 高市復興

C2

楊笠椽 允升運動

C3

王晨安 莊敬國小

C
【3】

【12】

【21】

2 12

25
25 20 25

11/22 11:25 11/22 12:56

11/22 12:17

D1 黃智謙 羽您飛翔

D2

張宸嘉 高市信義

D3

洪運璿 大東國小

D
【4】

【13】

【22】

棄 棄

25
25 14 25

11/22 11:25 11/22 12:56

11/22 12:17

E1 洪奕丞 

E2

林維鵬 新化國小

E3

盧沐承 登發國小

E
【5】

【14】

【23】

8 25

25
25 7 22

11/22 11:25 11/22 13:09

11/22 12:17

F1 洪何悅 屏大附小

F2

林宥宇 

F3

林桐樂 

F
【6】

【15】

【24】

25 25

8
25 16 11

11/22 11:25 11/22 13:09

11/22 12:17

G1 唐子鈞 

G2

李雨勳 高雄市文府國小

G3

陳柏宇 高市復興

G
【7】

【16】

【25】

25 25

15
25 棄 棄

11/22 11:38 11/22 13:09

11/22 12:17

H1 李貫瑋 亞柏高市莊敬國小

H2

黃浤瑋 文府國小

H3

羅允言 南市大灣國小

H
【8】

【17】

【26】

18 21

25
19 25 25

11/22 11:38 11/22 13:09

11/22 12:17



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

國小四年級組男單 共27籤取4名

I1 陳政褘 高市信義

I2

李東宥 高雄市立仕隆國小

I3

陳奕豪 高市復興

I
【9】

【18】

【27】

25 6

11
3 25 25

11/22 11:38 11/22 13:09

11/22 12:17



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

國小四年級組男單取4名

李剛

楊笠椽

【33】 

【34】 

【35】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【28】 
9

10

11

12

13

14

15

16

【29】 

【30】 

【31】 

【32】 

洪何悅

李剛

唐子鈞

楊笠椽

洪何悅

楊笠椽

高市信義 

bye1

屏大附小 

bye5

高市復興 

bye3

 

bye7

張宸嘉

洪何悅

陳奕豪

李剛

新化國小 

屏大附小 

bye4

 

bye6

南市大灣國小 

bye2

允升運動 

林維鵬

許閎棋

唐子鈞

羅允言

楊笠椽

張宸嘉

洪何悅

陳奕豪

許閎棋

唐子鈞

羅允言

25-12

25-14

25-19

25-21

25-15

25-24

25-22

25-19

第1,2名

洪何悅 

11/22 15:19

11/22 16:24

11/22 16:11

11/22 15:19

11/22 15:19

11/22 15:19

11/22 16:50

11/22 14:01

決賽:抽籤決定位置



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

國小六年級組女單 共7籤取1名

A
A1

曾歆語 飛迅羽球

A2

陳緗縈 里港國小

A4

許玉晨 高雄市前鎮區民權國小

A3

黃芊甯 大東國小

【1】

【8】

【2】

【7】

【4】 【5】
19

14

24

25
25

23

22
15

25

25

25

25
11/22 16:37

11/22 16:37

11/22 14:40 11/22 14:40

11/22 15:58 11/22 15:58

B1 薛苡晨 高市內惟國小 *1

B2

林楨 新化國小

B3

陳品汶 飛迅羽球

B
【3】

【6】

【9】

25 25

7
25 5 2

11/22 14:40 11/22 16:50

11/22 15:58



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
國小六年級組女單取1名

【10】

1

2

薛苡晨*1

許玉晨

高市內惟國小*1

高雄市前鎮區民權國小

25-10

第1名

薛苡晨*1

決賽:抽籤決定位置

*1

11/22 17:16



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

國小六年級組男單 共33籤取4名

A1 陳燁睿 南市裕文

A2

林柏宇 屏東縣立榮華國小

A3

陳子耀 高市內惟

A
【1】

【12】

【23】

25 25

10
25 24 17

11/22 08:39 11/22 10:46

11/22 09:31

B1 蘇雍祐 高市信義

B2

洪澤鳴 大東國小

B3

郭品毅 高市復興

B
【2】

【13】

【24】

25 24

12
21 25 25

11/22 08:39 11/22 10:46

11/22 09:31

C1 陳品圻 南市崇學

C2

薛苡晨 高市內惟國小

C3

戴愷霆 新上國小

C
【3】

【14】

【25】

25 25

20
16 25 19

11/22 08:39 11/22 10:46

11/22 09:31

D1 梁益維 高市信義

D2

陳楷諺 屏縣忠孝

D3

羅允辰 南市大灣國小

D
【4】

【15】

【26】

15 13

25
19 25 25

11/22 08:39 11/22 10:46

11/22 09:31

E1 王文迦 亞柏銀冠獅湖國小 *2

E2

陳彥融 高市信義

E3

林雍浩 立仁國小

E
【5】

【16】

【27】

25 9

14
5 25 25

11/22 08:39 11/22 10:46

11/22 09:31

F1 許愷文 屏縣忠孝 *1

F2

劉書楷 LHPS

F3

王奕杋 高市信義

F
【6】

【17】

【28】

25 25

24
25 16 19

11/22 08:39 11/22 10:59

11/22 09:31

G1 吳承翰 大村國小

G2

林桐宇 

G3

張宸嘉 文府國小

G
【7】

【18】

【29】

25 13

5
1 25 25

11/22 08:39 11/22 10:59

11/22 09:31

H1 沈泓鈞 南市裕文

H2

鍾杰綸 獅湖國小

H3

陳正軒 高市信義

H
【8】

【19】

【30】

25 25

16
24 25 12

11/22 08:39 11/22 10:59

11/22 09:44



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

國小六年級組男單 共33籤取4名

I1 蘇宥仁 雲縣立仁

I2

陳紀廷 飛迅羽球

I3

陳則越 允升運動

I
【9】

【20】

【31】

25 25

8
19 25 14

11/22 08:39 11/22 10:59

11/22 09:44

J1 許丞昊 高市信義

J2

蘇弘睿 亞柏銀冠獅湖國小

J3

謝恩典 內惟國小

J
【10】

【21】

【32】

6 17

25
25 7 25

11/22 08:52 11/22 10:59

11/22 09:44

K1 謝宇謙 飛迅羽球

K2

沈群翰 開元國小

K3

熊竑睿 高市信義

K
【11】

【22】

【33】

9 10

25
25 21 25

11/22 08:52 11/22 10:59

11/22 09:44



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

國小六年級組男單取4名

張宸嘉

林雍浩

【34】 

【41】 

【42】 

【43】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【35】 

【36】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【37】 

【38】 

【39】 

【40】 

陳品圻

張宸嘉

羅允辰

林雍浩

陳品圻

林雍浩

屏縣忠孝*1

bye1

南市崇學 

bye5

開元國小 

bye3

雲縣立仁 

文府國小 

許愷文*1

陳品圻

沈群翰

蘇宥仁

張宸嘉

高市復興 

南市大灣國小 

bye4

南市裕文 

南市裕文 

亞柏銀冠獅湖國小 

bye2

立仁國小*2

郭品毅

羅允辰

沈泓鈞

陳燁睿

蘇弘睿

林雍浩*2

許愷文

陳品圻

沈群翰

羅允辰

沈泓鈞

陳燁睿

25-15

25-15

25-12

25-16

25-20

25-19

25-18

25-23

25-13

25-18

第1,2名

林雍浩 

11/22 15:06

11/22 16:11

11/22 16:11

11/22 15:06

11/22 15:06

11/22 15:06

11/22 16:50

11/22 13:48

11/22 13:48

11/22 13:48

*1

*2

決賽:抽籤決定位置



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

公開組女單 共10籤取2名

A1 李祐禎 新竹市光華國中

A2

莊綵螢 李寧惟瓦地德仕高師大

A3

李禹潼 仁武高中

A
【1】

【5】

【9】

25 25

21
25 7 12

11/22 13:22 11/22 15:45

11/22 14:27

B1 許曈 

B2

陳昕妤 崇實高工

B3

杜玟萱 

B
【2】

【6】

【10】

25 25

16
12 25 16

11/22 13:22 11/22 15:45

11/22 14:27

C
C1

翁子喬 國立成功大學

C2

謝沁穎 仁武高中

C4

韓玉珍 Redson成大

C3

魏季姍 南區羽球

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 【8】
25

13

15

11
9

5

25
4

25

25

25

25
11/22 15:45

11/22 15:45

11/22 13:22 11/22 13:35

11/22 14:27 11/22 14:40



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
公開組女單取2名

【13】 

【14】 

1

2

3

4

韓玉珍

李祐禎

許曈

韓玉珍

許曈

Redson成大 

bye1

新竹市光華國中 

 

25-23

25-24

第1,2名

韓玉珍 

決賽:抽籤決定位置

11/22 16:37

11/22 17:16



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

公開組男單 共41籤取4名

A1 林佳勳 

A2

林可宸 萬巒國中

A3

陳羿宏 國立虎尾科技大學

A
【1】

【16】

【31】

棄 棄

25
6 25 25

11/22 10:59 11/22 12:30

11/22 11:51

B1 呂柏寬 勇源東吳大學

B2

葉宗憲 嘉義高工

B3

王彥軒 新豐高中

B
【2】

【17】

【32】

25 25

15
13 25 19

11/22 10:59 11/22 12:43

11/22 11:51

C1 鍾志朋 無

C2

邱靖期 惟瓦地德仕高師大 

C3

蔣富洋 屏科大

C
【3】

【18】

【33】

10 11

25
20 25 25

11/22 10:59 11/22 12:43

11/22 11:51

D1 楊澋澄 無

D2

林郁屺 

D3

童振睿 勝紘科技

D
【4】

【19】

【34】

棄 棄

25
13 25 25

11/22 11:12 11/22 12:43

11/22 11:51

E1 許桐睿 *2

E2

林庭任 國體大

E3

江柏諺 屏東大學

E
【5】

【20】

【35】

17 25

25
25 16 18

11/22 11:12 11/22 12:43

11/22 11:51

F1 武禪觀 勇源東吳大學

F2

姚厚任 藏龍有蕃茄仁武高中

F3

黃兪荏 順天體育

F
【6】

【21】

【36】

18 25

25
25 13 23

11/22 11:12 11/22 12:43

11/22 11:51

G1 陳柏丞 國立虎尾科技大學

G2

陳文彬 NF長榮大學

G3

林承鋒 屏東科大

G
【7】

【22】

【37】

25 25

18
25 22 14

11/22 11:12 11/22 12:43

11/22 11:51

H1 張行銓 李寧宜暉 *1

H2

李凱繹 無

H3

陳文洋 國立虎尾科技大學

H
【8】

【23】

【38】

25 25

14
25 11 24

11/22 11:12 11/22 12:43

11/22 12:04



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

公開組男單 共41籤取4名

I1 傅仲恆 

I2

費程安 屏科大

I3

林宏偉 到底奪愛愛愛打

I
【9】

【24】

【39】

棄 棄

25
21 25 25

11/22 11:12 11/22 12:43

11/22 12:04

J1 邱域碩 

J2

林鴻仁 南區羽球

J3

吳凱恩 屏東科大

J
【10】

【25】

【40】

10 6

25
23 25 25

11/22 11:12 11/22 12:43

11/22 12:04

K1 邱鈺修 國立虎尾科技大學

K2

張哲偉 博智的朋友

K3

陳彥翔 

K
【11】

【26】

【41】

8 25

25
25 8 10

11/22 11:12 11/22 12:56

11/22 12:04

L
L1

許晨旭 中信金融管理學院

L2

廖紹翔 無

L4

黃柏瀚 

L3

林竑騰 

【12】

【43】

【13】

【42】

【27】 【28】
25

25

25

14
25

25

14
25

6

10

棄

棄
11/22 12:56

11/22 12:56

11/22 11:12 11/22 11:25

11/22 12:04 11/22 12:04

M
M1

黃品翰 南區羽球

M2

陳承佑 國立虎尾科技大學

M4

黃品皓 Benson羽球訓練

M3

林家安 

【14】

【45】

【15】

【44】

【29】 【30】
14

18

20

25
25

25

16
25

25

17

25

22
11/22 12:56

11/22 12:56

11/22 11:25 11/22 11:25

11/22 12:04 11/22 12:04



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

公開組男單取4名

吳凱恩

林庭任

【46】 

【47】 

【55】 

【56】 

【57】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【48】 

【49】 

【50】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【51】 

【52】 

【53】 

【54】 

張行銓

吳凱恩

陳羿宏

林庭任

張行銓

林庭任

李寧宜暉*1

bye1

國立虎尾科技大學 

中信金融管理學院 

藏龍有蕃茄仁武高中 

bye3

勝紘科技 

屏東科大 

張行銓*1

陳承佑

許晨旭

姚厚任

童振睿

吳凱恩

到底奪愛愛愛打 

博智的朋友 

國立虎尾科技大學 

屏科大 

勇源東吳大學 

國立虎尾科技大學 

bye2

國體大*2

林宏偉

張哲偉

陳羿宏

蔣富洋

呂柏寬

陳柏丞

林庭任*2

張行銓

陳承佑

姚厚任

林宏偉

陳羿宏

呂柏寬

25-20

25-19

25-16

25-22

25-15

25-15

25-24

25-23

25-18

25-23

25-7

25-18

第1,2名

張行銓 

11/22 15:32

11/22 16:24

11/22 16:24

11/22 15:32

11/22 15:32

11/22 15:32

11/22 17:03

11/22 14:14

11/22 14:14

11/22 14:14

11/22 14:14

11/22 14:14

*1

*2

決賽:抽籤決定位置



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
國中組男雙 共8籤取1名

A
A1

邱暐嬡 大灣高中

A2

顧祐齊 文府國中

A4

顏牧韜 中山國民中學

A3

朱子良 英明國中

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】 [6]

洪金榜 中山國民中學蔡秉倫 大灣高中

賴緯哲 文府國中 李松澤 英明國中

25

25
25

15
18
25

25
25

18

4

6
14

11/22 14:40

11/22 16:37

11/22 14:40

11/22 16:37

11/22 15:4511/22 15:45

B
B1

江政守 

B2

許益嘉 

B4

魏萊 亞柏英明國中

B3

林可晴 

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 [8]

林楷祐 亞柏英明國中黃彥翔 

洪誠駿 陳正翰 

11

11
25

25
25
18

17
15

24

25

25
25

11/22 14:40

11/22 16:37

11/22 14:40

11/22 16:37

11/22 15:5811/22 15:58



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
國中組男雙取1名

【13】

1

2

邱暐嬡

蔡秉倫

魏萊

林楷祐

大灣高中 

大灣高中 

亞柏英明國中 

亞柏英明國中 

25-14

第1名

邱暐嬡 

蔡秉倫

決賽:抽籤決定位置

11/22 17:16



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
大專組女雙 共22籤取3名

A1 吳雨馨 

A2

王以儒 

A3

楊曉旻 高雄師大

A

【1】

【9】

【17】

蔡誼潔 

莊綵螢 高雄師大王郁晴 

25 14

22
17 25

25

11/22 11:38 11/22 14:01

11/22 13:09

B1 盧妍豫 樹人醫專

B2
嚴予晴 國立台南護理專科學校

B3

博時甯 陸軍官校

B

【2】

【10】

【18】

許榆婕 樹人醫專

賴家淇 陸軍官校郭珉惟 國立台南護理專科學校

22 15

25
25 15

25

11/22 11:38 11/22 14:01

11/22 13:09

C1 何苡岑 見華實業高雄大學

C2

鄭又瑄 國立虎尾科技大學

C3

李昀庭 陸軍官校

C

【3】

【11】

【19】

楊子誼 勝紘科技

陳宜甄 陸軍官校黃萱儀 國立虎尾科技大學

25 25

20
25 12(傷棄)

棄

11/22 11:38 11/22 14:01

11/22 13:09

D1 薛元琇 樹人醫專

D2

張雅鈞 

D3

林熠凡 國立高雄師大

D

【4】

【12】

【20】

張虹蓁 樹人醫專

魏岑恩 國立高雄師大曾采綺 

25 25

14
14 25

22

11/22 11:38 11/22 14:01

11/22 13:09

E1 楊昀靜 陸軍官校

E2

劉珈伶 國立高雄科大

E3

余孟璇 屏東科大

E

【5】

【13】

【21】

曾宜君 陸軍官校

黃庭萱 屏東科大梁云瑄 國立高雄科大宜暉貨運

6 11

25
25 12

25

11/22 11:38 11/22 14:14

11/22 13:22

F1 黃子馨 海軍官校

F2

陳明月 國立屏東科技大學

F3

謝佳妤 國立高雄大學

F

【6】

【14】

【22】

侯沛妤 海軍官校

程渝晴 國立高雄大學蔡旳庭 國立屏東科技大學

25 25

18
25 棄

棄

11/22 11:38 11/22 14:14

11/22 13:22

G
G1

于家恩 嘉南藥理大學

G2

黃子涵 國立高雄科大

G4

姚采汝 Chinese 屏東

G3

林宛葶 國立中山大學

【7】

【24】

【8】

【23】

【15】 [16]

周佳誼 Chinese 屏東赫苡涵 宜暉貨運

詹媞宇 國立中山大學 張峮方 國立中山大學

25

25
25

24
25
13

16
13

9

25

21
25

11/22 11:51

11/22 14:14

11/22 11:51

11/22 14:14

11/22 13:2211/22 13:22



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
大專組女雙取3名

【25】 

【26】 

【27】 

【28】 

【29】 

【31】 

【30】

1

2

3

4

5

6

7

8

高雄師大 

bye1

海軍官校 

見華實業高雄大學 

嘉南藥理大學 

國立高雄科大 

國立台南護理專科學校 

樹人醫專 

高雄師大 

海軍官校 

勝紘科技 

宜暉貨運 

國立高雄科大宜暉貨運 

國立台南護理專科學校 

樹人醫專 

楊曉旻
莊綵螢

何苡岑
楊子誼

劉珈伶
梁云瑄

薛元琇
張虹蓁

何苡岑
楊子誼

劉珈伶
梁云瑄

楊曉旻

黃子馨

何苡岑

于家恩

劉珈伶

嚴予晴

薛元琇

莊綵螢

侯沛妤

楊子誼

赫苡涵

梁云瑄

郭珉惟

張虹蓁

25-12

25-13

25-21

25-24

25-12

25-12

第1,2名第3名

薛元琇 
張虹蓁

劉珈伶 
梁云瑄

25-12

決賽:抽籤決定位置

11/22 15:32

11/22 15:32

11/22 15:19

11/22 16:24

11/22 16:24

11/22 17:03

11/22 17:03



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
大專組男雙 共34籤取4名

A1 陳華葦 惟瓦地德仕高師大

A2

陳宥澄 

A3

白書銘 屏東羽翼

A

【1】

【13】

【25】

林承緯 惟瓦地德仕高師大

陳昌譽 屏東羽翼陳重安 

25 25

3
10 25

16

11/22 08:00 11/22 09:44

11/22 08:52

B1 蔡宏勝 佐佑羽球

B2

陳冠宇 

B3

梁浩謙 昇勤

B

【2】

【14】

【26】

黃馯洲 崑山科技大學

林浩賢 昇勤周宣皓 國立成功大學

17 14

25
24 25

25

11/22 08:00 11/22 09:44

11/22 08:52

C1 高子宸 屏東科大

C2

徐培幀 

C3

黃子林 樹人醫專

C

【3】

【15】

【27】

蕭利維 屏東科大

李洪丞 樹人醫專謝承叡 

25 25

11
24 25

16

11/22 08:00 11/22 09:44

11/22 08:52

D1 彭長釉 

D2

許棋閏 虹牌油漆文藻大學

D3

賴昕廷 屏東科大

D

【4】

【16】

【28】

熊長鏇 

潘進倫 屏東科大谷秉嶸 虹牌油漆文藻大學

25 8

棄
13 25

25

11/22 08:00 11/22 09:44

11/22 08:52

E1 陳德庸 高雄師大

E2

陳振源 國立台南大學

E3

陳漢翔 悅動羽球

E

【5】

【17】

【29】

蔣乘遠 宜蘭大學

吳旻哲 悅動羽球吳定昌 國立台南大學

17 25

25
25 12

19

11/22 08:00 11/22 09:44

11/22 08:52

F1 陳韡承 李寧惟瓦地德仕高雄師大

F2

余懷恩 

F3

蘇暐智 路邊勇大

F

【6】

【18】

【30】

楊典翰 李寧惟瓦地德仕高雄師大

王仁楷 樹德科大李紘睿 

25 25

14
25 7

7

11/22 08:00 11/22 10:20

11/22 08:52

G1 楊爍 優勢羽球館

G2

張伯丞 

G3

王耀鋒 屏東科大

G

【7】

【19】

【31】

林辰佑 優勢羽球館

鍾嘉軒 屏東科大林威辰 

25 17

5
10 25

25

11/22 08:00 11/22 10:20

11/22 08:52

H1 柯宜良 

H2

吳治臻 高雄師大

H3

楊汶瑞 高雄科大

H

【8】

【20】

【32】

沈上淳 

洪兢彥 正修科大吳侑達 高雄師大

25 18

24
15 25

25

11/22 08:00 11/22 10:20

11/22 09:05



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
大專組男雙 共34籤取4名

I1 楊竣棋 久奈司羽侒青年球團

I2

李頤碩 樹人醫專

I3

郭紘哲 國立高雄科大

I

【9】

【21】

【33】

王寬威 久奈司羽侒青年球團

吳定隆 國立高雄科大陳宥博 樹人醫專

25 9

3
棄 25

25

11/22 08:00 11/22 10:20

11/22 09:05

J1 林凱謚 誰抽到我誰晉級

J2

鄭吉祥 國立虎尾科技大學

J3

鄭家傑 澳門美斯

J

【10】

【22】

【34】

林祐暄 誰抽到我誰晉級

何樂然 初應高師大黃元柏 國立虎尾科技大學

16 25

25
25 棄

棄

11/22 08:13 11/22 10:20

11/22 09:05

K
K1

蕭俊諶 

K2

李振瑋 黑武士明新科大

K4

邱午勝 久奈司羽侒青年球團

K3

顏君澔 台東大學

【11】

【36】

【12】

【35】

【23】 [24]

邱詠盛 久奈司羽侒青年球團胡程皓 

蔡秉諺 黑武士明新科大 曹弘儒 台東大學

7

21
10

25
25
25

15
25

25

14

25
15

11/22 08:13

11/22 10:20

11/22 08:13

11/22 10:20

11/22 09:0511/22 09:05



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

大專組男雙取4名

鄭吉祥

陳韡承

【37】 

【44】 

【45】 

【46】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【38】 

【39】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【40】 

【41】 

【42】 

【43】 

陳華葦
林承緯

王耀鋒
鍾嘉軒

郭紘哲
吳定隆

李振瑋
蔡秉諺

王耀鋒
鍾嘉軒

李振瑋
蔡秉諺

惟瓦地德仕高師大 

bye1

屏東科大 

bye5

屏東科大 

bye3

國立台南大學 

國立虎尾科技大學 

惟瓦地德仕高師大 

屏東科大 

屏東科大 

國立台南大學 

國立虎尾科技大學 

陳華葦

賴昕廷

王耀鋒

陳振源

鄭吉祥

林承緯

潘進倫

鍾嘉軒

吳定昌

黃元柏

國立高雄科大 

高雄科大 

bye4

屏東科大 

昇勤 

黑武士明新科大 

bye2

李寧惟瓦地德仕高雄師大 

國立高雄科大 

正修科大 

屏東科大 

昇勤 

黑武士明新科大 

Jnice惟瓦地德仕高雄師大

郭紘哲

楊汶瑞

高子宸

梁浩謙

李振瑋

陳韡承

吳定隆

洪兢彥

蕭利維

林浩賢

蔡秉諺

楊典翰

陳華葦

賴昕廷

王耀鋒

郭紘哲

高子宸

李振瑋

林承緯

潘進倫

鍾嘉軒

黃元柏

吳定隆

蕭利維

蔡秉諺

楊典翰

25-22

25-15

25-12

25-23

25-15

25-18

25-17

25-24

25-18

25-10

第1,2名

李振瑋 
蔡秉諺

11/22 14:53

11/22 15:58

11/22 15:58

11/22 14:53

11/22 14:53

11/22 14:53

11/22 16:50

11/22 13:35

11/22 13:35

11/22 13:35

決賽:抽籤決定位置



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
教職員組女雙 共5籤取1名

A1

A2

A3 A4

A5

【1】

【2】
【3】

【4】

【5】

【6】

【7】

【8】
【9】

【10】

張家毓 中山大學

張心瑜 中山大學

劉尹婷 國立中正大學

莊素敏 國立中正大學

古詩芸 國立屏東高級中學

王怡茵 高雄市立新莊高級中學

黃霓湘 柯達鴨

蕭瑋鈴 柯達鴨

蘇郁晴 高市阿蓮國小

洪資晴 高市復興國小

25 25

25 25

8

3

11
13

18

25 18
6

25

25

925

10

23

25
25

11/22 13:22

11/22 14:27

11/22 15:32

11/22 16:24

11/22 17:03

11/22 16:24 11/22 14:27

11/22 17:03

11/22 15:32

11/22 13:22



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
教職員組男雙 共8籤取1名

A
A1

蘇嶽 永芳國小

A2

紀松佐 台南市立大灣高級中學

A4

林益凡 陽明交大附中

A3

范揚裕 屏東縣立公正國中

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】 [6]

王泰焜 臺南一中古祥廷 新甲國小

鄭博元 台南市立沙崙高級中學 徐沛暘 屏東縣立東港高中

25

25
25

9
16
25

25
25

8

棄

棄
棄

11/22 14:27

11/22 16:24

11/22 14:27

11/22 16:24

11/22 15:4511/22 15:32

B
B1

林孟儒 樹人醫專

B2

陳顗任 屏東縣私立屏榮高中

B4

魏劭安 三民國中

B3

鄭浩文 臺南一中

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 [8]

潘承延 獅湖國小魏君毓 樹人醫專

莊富豪 屏東縣立東港高中 鄭毓璋 九份子國中

23

4
10

25
16
8

25
12

25

25

25
25

11/22 14:27

11/22 16:37

11/22 14:27

11/22 16:37

11/22 15:4511/22 15:45



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
教職員組男雙取1名

【13】

1

2

蘇嶽

古祥廷

魏劭安

潘承延

永芳國小 

新甲國小 

三民國中 

獅湖國小 

25-16

第1名

魏劭安 

潘承延

決賽:抽籤決定位置

11/22 17:16



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
青年組女雙 共12籤取2名

A1 蔡依靜 

A2

王姿潔 優勢羽球館

A3

廖芳琦 

A

【1】

【5】

【9】

梁庭瑜 

洪采蘋 廖芯慈 優勢羽球館

12 7

25
7 25

25

11/22 12:17 11/22 15:06

11/22 13:48

B1 江孟芳 到底奪愛愛愛打

B2

周莉秦 

B3

林佳慧 悅動羽球

B

【2】

【6】

【10】

楊斾蓉 到底奪愛愛愛打

潘妍菱 悅動羽球潘苡瑄 

18 25

25
25 5

13

11/22 12:30 11/22 15:06

11/22 13:48

C1 王羚 錨點運動 *1

C2

陳宜君 優勢羽球館

C3

孫品瑜 送頭陣線聯盟

C

【3】

【7】

【11】

張珈瑄 錨點運動

葛羿庭 送頭陣線聯盟李維育 優勢羽球館

25 25

17
25 棄

棄

11/22 12:30 11/22 15:06

11/22 13:48

D1 林瑞琪 

D2

沈姿珊 悠潤美學勢必得

D3

陳梓欣 巧克力牛奶

D

【4】

【8】

【12】

黃瀞瑩 

高珉 巧克力牛奶呂宛諭 悠潤美學勢必得

18 25

25
25 8

11

11/22 12:30 11/22 15:06

11/22 13:48



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
青年組女雙取2名

【13】 

【14】 

【15】 

1

2

3

4

王羚*1
張珈瑄

周莉秦
潘苡瑄

廖芳琦
洪采蘋

沈姿珊
呂宛諭

王羚
張珈瑄

廖芳琦
洪采蘋

錨點運動*1
錨點運動 

 
 

 
 

悠潤美學勢必得 

悠潤美學勢必得 

25-11

25-21

25-22

第1,2名

王羚 
張珈瑄

決賽:抽籤決定位置

11/22 16:11

11/22 16:11

11/22 16:50

*1



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
青年組男雙 共43籤取4名

A1 廖紹翔 

A2

林俊達 

A3

施尚瑋 

A

【1】

【16】

【31】

洪嘉祥 

林昆鋒 黃邦毓 

12 25

25
25 7

20

11/22 08:13 11/22 10:20

11/22 09:05

B1 張哲偉 法洛米羽球

B2

柳政霖 

B3

郭政軒 

B

【2】

【17】

【32】

林岱村 法洛米羽球

王致鈞 丁柏勝 

25 25

11
22 25

4

11/22 08:13 11/22 10:20

11/22 09:05

C1 吳東穎 

C2

江沅祐 拜三吃什麼

C3

李文喆 

C

【3】

【18】

【33】

蘇仁弘 

王楷森 孫立竑 拜三吃什麼

14 9

25
16 25

25

11/22 08:13 11/22 10:33

11/22 09:05

D1 謝東霖 芳菲斯美學

D2

陳吾心 

D3

陳又詳 

D

【4】

【19】

【34】

呂尚修 芳菲斯美學

黃合昇 鍾光明 

棄 棄

25
6 25

25

11/22 08:13 11/22 10:33

11/22 09:05

E1 李品葳 教授我在寫論文

E2

吳承學 高雄師大

E3

莊鎮豪 優勢羽球館

E

【5】

【20】

【35】

張家偉 教授我在做實驗

吳祖右 優勢羽球館陳信博 高雄師大

25 16

22
11 25

25

11/22 08:13 11/22 10:33

11/22 09:18

F1 古祥廷 

F2

王品翔 比奇堡

F3

王家杰 柯達鴨

F

【6】

【21】

【36】

林培植 藏龍。有蕃茄

葉揚 柯達鴨鄭瑞誠 蟹堡王

25 25

17
棄 25

10

11/22 08:13 11/22 10:33

11/22 09:18

G1 林育潁 僑真國小

G2

李紘睿 

G3

趙官茗 柯達鴨

G

【7】

【22】

【37】

劉庭睿 僑真國小

夏士傑 柯達鴨余懷恩 

25 25

15
25 棄

棄

11/22 08:26 11/22 10:33

11/22 09:18

H1 廖軒億 宜暉貨運 *1

H2

陳宥宇 薰風勝紘科技

H3

呂維訓 柯達鴨

H

【8】

【23】

【38】

張富捷 宜暉貨運

陳奕升 柯達鴨李子佑 薰風勝紘科技

25 25

棄
棄 25

11

11/22 08:26 11/22 10:33

11/22 09:18



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
青年組男雙 共43籤取4名

I1 許智凱 允升運動

I2

陳英疇 春日部幼稚園

I3

吳維邦 

I

【9】

【24】

【39】

洪榮信 允升運動

陳家華 謝和寯 春日部幼稚園

10 10

25
25 12

25

11/22 08:26 11/22 10:33

11/22 09:18

J1 吳祐任 柯達鴨 *2

J2

張宏韋 

J3

黃昱瑋 

J

【10】

【25】

【40】

陳家平 柯達鴨

黃子誠 張家齊 

25 25

16
25 8

9

11/22 08:26 11/22 10:33

11/22 09:18

K1 謝時豪 羽額不足

K2
温子翔 罪惡雞排大腳ㄚ劇團

K3

陳浤鎰 柯達鴨

K

【11】

【26】

【41】

尤威傑 羽額不足

陳冠毓 柯達鴨彭立銘 罪惡雞排大腳ㄚ劇團

17 10

25
25 20

25

11/22 08:26 11/22 10:33

11/22 09:18

L1 陳韡承 李寧高雄師大

L2

蘇俊郢 新北雙塔

L3

徐宣量 幼幼班

L

【12】

【27】

【42】

蘇嶽 三人減一肥

NG SIK SOON 幼幼班王家軒 新北雙塔

25 25

21
25 16

13

11/22 08:26 11/22 10:46

11/22 09:18

M1 黃彥翔 罪惡雞排大腳ㄚ劇團

M2

張簡山河 高師大

M3

李家維 邦尼羽球

M

【13】

【28】

【43】

謝信文 罪惡雞排大腳ㄚ劇團

謝祈安 邦尼羽球林芮呈 高師大

12 25

25
25 12

10

11/22 08:26 11/22 10:46

11/22 09:18

N
N1

蔡恩懿 偷他後場!!!

N2

陳榮天 小人物跟他教練

N4

黃品皓 Benson羽球訓練

N3

陳奕亨 

【14】

【45】

【15】

【44】

【29】 [30]

周展閒 Benson羽球訓練張詠承 偷他後場!!!

鄭偉杰 他教練 蘇振榕 

22

19
25

25
25
25

棄
9

14

25

25
16

11/22 08:26

11/22 10:46

11/22 08:26

11/22 10:46

11/22 09:3111/22 09:31



2025高雄師大盃全國羽球公開賽

青年組男雙取4名

林俊達

吳祐任

【46】 

【47】 

【48】 

【56】 

【57】 

【58】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【49】 

【50】 

【51】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【52】 

【53】 

【54】 

【55】 

古祥廷
林培植

林育潁
劉庭睿

李文喆
王楷森

吳祐任
陳家平

林育潁
劉庭睿

李文喆
王楷森

宜暉貨運*1

bye1

優勢羽球館 

 

南區惟瓦地德仕高師大 

高師大 

 

法洛米羽球 

宜暉貨運 

優勢羽球館 

藏龍。有蕃茄 

僑真國小 

高師大 

 

法洛米羽球 

廖軒億*1

莊鎮豪

古祥廷

林育潁

張簡山河

林俊達

張哲偉

張富捷

吳祖右

林培植

劉庭睿

林芮呈

黃邦毓

林岱村

 

罪惡雞排大腳ㄚ劇團 

李寧高雄師大 

 

春日部幼稚園 

小人物跟他教練 

bye2

柯達鴨*2

 

罪惡雞排大腳ㄚ劇團 

三人減一肥 

 

春日部幼稚園 

他教練 

柯達鴨 

李文喆

温子翔

陳韡承

陳又詳

陳英疇

陳榮天

吳祐任*2

王楷森

彭立銘

蘇嶽

黃合昇

謝和寯

鄭偉杰

陳家平

廖軒億

古祥廷

林育潁

李文喆

陳韡承

陳榮天

張富捷

林培植

劉庭睿

黃邦毓

王楷森

蘇嶽

鄭偉杰

陳家平

25-10

25-19

25-20

25-19

25-15

25-20

25-23

25-14

25-17

25-19

25-22

25-17

25-18

第1,2名

李文喆 
王楷森

11/22 14:53

11/22 16:11

11/22 16:11

11/22 14:53

11/22 14:53

11/22 14:53

11/22 16:50

11/22 13:35

11/22 13:48

11/22 13:35

11/22 13:35

11/22 13:35

11/22 13:35

*1

*2

決賽:抽籤決定位置



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
公開組混雙 共13籤取2名

A1 洪榮信 允升運動

A2

林鴻仁 南區羽球

A3

于家恩 嘉南藥理大學

A

【1】

【6】

【11】

謝勻蓁 允升運動

李凱繹 無陳冠妤 南區羽球

14 11

25
21 25

25

11/22 12:30 11/22 15:06

11/22 13:48

B1 葉容慈 李寧羽球

B2

葉卉珊 國立成功大學

B3

陳柏宇 藏龍有，蕃茄

B

【2】

【7】

【12】

蔡昀叡 YOUNG楊陽

孫彤瑄 法洛米羽球洪庭楷 國立成功大學

23 20

25
21 25

25

11/22 12:30 11/22 15:19

11/22 14:01

C1 魏婉亦 無

C2

廖沛靜 

C3

朱景新 久奈司台體大

C

【3】

【8】

【13】

楊澋澄 大灣羽訓

戴暐玲 法洛米羽球朱晉德 久奈司

棄 棄

25
25 19

25

11/22 12:30 11/22 15:19

11/22 14:01

D
D1

杜宜宸 高雄大學

D2

張瀞元 

D4

張宸愷 STROKUS

D3

張行銓 李寧宜暉

【4】

【15】

【5】

【14】

【9】 [10]

王珮蓉 李寧宜暉高科大林正易 藏龍有。蕃茄亞伯海鴻高大

陳乙菡 許喬婷 李寧宜暉

25

25
25

棄
棄
棄

25
16

24

25

21
25

11/22 12:30

11/22 15:19

11/22 12:30

11/22 15:19

11/22 14:0111/22 14:01



2025高雄師大盃全國羽球公開賽
公開組混雙取2名

【16】 

【17】 

【18】 

1

2

3

4

杜宜宸
林正易

陳柏宇
孫彤瑄

廖沛靜
朱晉德

于家恩
李凱繹

陳柏宇
孫彤瑄

廖沛靜
朱晉德

高雄大學 
藏龍有。蕃茄亞伯海鴻高大 

藏龍有，蕃茄 

法洛米羽球 

 
久奈司 

嘉南藥理大學 
無 

25-16

25-16

25-15

第1,2名

陳柏宇 
孫彤瑄

決賽:抽籤決定位置

11/22 16:11

11/22 16:11

11/22 16:50


